
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 3 2  

на Столичния общински съвет 

 от 10.04.2014 година 

 
За поправка на Решение № 184 по Протокол 59 от 27.03.2014 година 

на Столичния общински съвет. 
На основание чл.22, ал.1, т.1 от Наредбата за общинската 

собственост, във връзка с чл.102, ал.4 от Закона за лечебните заведения, 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл.8, ал.1 и чл.14, ал.6 от Закона за общинската 
собственост, чл.23, ал.2 от Наредбата за цените при сделки с недвижими 
имоти на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :  

Текстът на т.II.33 от Решение № 184 по Протокол 59 от 27.03.2014 г. 
на СОС, да се чете: 

„33. За кабинети № 317, блок „В”, западно крило, етаж 3 с площ от 
16,50 кв.м. и 8,64 кв.м. идеални части от общите части на сградата и 
кабинет № 318, блок „В”, западно крило, етаж 3 с площ 17,38 кв.м. и 9,10 
кв.м. идеални части от общите части на сградата да се сключи договор с 
ЕТ „Дентално студио - д-р Виктория Алексиева - ИППИДП” (молба вх. № 
РД-7000-11/16.01.2014 г. и писмо изх. № СО-0820-297/2/ от 09.12.2013 г. на 
Столична община, дирекция „Здравеопазване”) при наемна цена - 33.20 
лева, без ДДС, за кабинетите и 1.51 лева, без ДДС, за идеалните части от 
общите части на сградата.”. 
 
 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.04.2014 г., Протокол  № 60,  точка 43 от дневния 



ред, по доклад № СО-0820-144/12/08.04.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

